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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 1 z veřejného zasedání, 
konaného dne 13. 1. 2015, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Kupr, Kadlec, Glaser, Kadlec, Vykydal, Holý 
Omluveni: nikdo 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Aleše Vykydala a Jana Kupra a zapisovatelem 
Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 21 z jednání Zastupitelstva dne 9. 12. 2015 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
 
Program zasedání: 

1. Informace o možnostech omezení kamionové dopravy 
2. Instalace silničních patníků 
3. Smlouva s Kostelcem n.Č.lesy – využívání Městské policie 
4. Výměna betonových zábran za svodidla 

 
1. Informace o možnostech omezení kamionové dopravy 

 
Informace 
Pan Vykydal seznámil Zastupitelstvo se stavem jednání o možnostech dalšího omezení 
vjezdu kamionů do obce Doubek. Bylo předjednáno povolení umístit další značku zakazující 
vjezd vozidel nad 10 m ve směru Doubek – Žernovka. Tím se tato silnice uzavře pro 
kamiony v obou směrech. Další omezení zatím nebylo ze strany Dopravního odboru MěÚ 
Říčany povoleno. 

 
2. Instalace silničních patníků 

Informace 
Pan Kupr informoval Zastupitelstvo, že došlo k doplnění patníků na hlavních silnicích 
vedoucí skrz obec Doubek. Vymezuje se tak zóna upravené části vozovky pro bezpečnější 
průchod chodců obcí. 

 
3. Smlouva s Kostelcem n.Č.lesy – využívání Městské policie 

Informace 

Starosta obce informoval Zastupitelstvo o stavu jednání na podpis smlouvy s Kostelcem 

n.Č.Lesy o spolupráci naší obce s jejich Městkou policií. Smlouva je předschválena čeká na 

podpis a schválení Zastupitelstvem Kostelce n.Č.Lesy. Ihned po jejím podpisu je starosta 

obce Doubek pověřen požádat městkou polici zasáhnout v případech neoprávněného 

parkování v obci.  
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4. Výměna betonových zábran za svodidla 

Pan Kupr informoval Zastupitelstvo o možnostech úpravy křižovatky hlavních tahů v obci. 

V souvislosti s umístěním druhé značky pro zákaz vjezdu vozidel nad 10 m se 

Zastupitelstvo shodlo na úpravě této křižovatky výměnou betonových zábran za svodidla. 

Betonové zábrany se projevily jako málo účinné, neboť řidiči kamionů si je umí koly těžkých 

vozidel posunout a udělat si tak možnost průjezdu. 

Pan Kupr byl tedy pověřen dohodnout s firmou instalaci svodidel.  

 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 

Zastupitelstvo schválilo instalaci svodidel na křižovatku hlavních silnic v obci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 10. 2. 2016 v 18:00. 
Zápis byl vyhotoven dne: 13. 1. 2016 
 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………..……………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Mgr. Aleš Vykydal…….……………..……………… 
 
 
   Jan Kupr …..……………………………..…………. 
 

………………………………………….. 

Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 
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USNESENÍ č. 1 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 13. 1. 2016 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 
 Zastupitelstvo schválilo instalaci svodidel na křižovatku hlavních silnic v obci.. 

 
B:  b e r e   n a   v ě d o m í 

  

 
C:  z a m í t á 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Aleš Vykydal……………………………….……… 

 

                     Jan Kupr ………………………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 
 

 


